
 

 

 

 

FORMACIÓN TRANSVERSAL PARA LA INTERNACIONALIZACIÓN 
FORMACIÓN EN TÉCNICAS EN NEGOCIACIÓN INTERNACIONAL 

 
La publicación se realiza en virtud de lo establecido en las condiciones de participación 
del curso online de técnicas de negociación internacional publicado en la web de 
Proexca 
 
Listado de inscritos al curso online de técnicas de negociación internacional en el plazo 
estipulado. 
 

 
SIGLAS NOMBRE 

Y APELLIDOS DNI Orden de entrada 

1 JPL *****370M 09/01/2025 13:02 

2 GC ******002W 09/01/2025 12:56 

3 MT *****020R 09/01/2025 12:57 

4 RA *****634R 09/01/2025 13:00 

5 MG *****724x 09/01/2025 13:02 

6 MDMA *****460Y 09/01/2025 13:26 

7 LSM *****209V 09/01/2025 13:46 

8 CGR *****510L 09/01/2025 14:15 

9 MM *****672S 09/01/2025 14:45 

10 CF *****345q 09/01/2025 15:32 

11 AS *****293H 09/01/2025 17:51 

12 LD *****277W 09/01/2025 21:44 

13 ND *****122c 09/01/2025 23:23 

14 RCM *****267W 10/01/2025 9:44 

15 PMDOL *****944G 10/01/2025 11:21 

16 RHE *****506J 10/01/2025 15:09 

17 KG *****023Z 10/01/2025 16:04 

18 MMGG *****372Z 11/01/2025 10:33 

19 CMA *****721c 13/01/2025 9:13 

20 TTA *****430B 13/01/2025 11:04 

21 MDM *****185Q 13/01/2025 12:18 

22 AMP *****095P 13/01/2025 13:18 

https://marketing.proexca.es/curso-negociacion-internacional-2025?utm_medium=email&_hsenc=p2ANqtz-9FD4Stqf8fxX07sStOvMY03b8nS6gPs-IXuB6WLa4d1c9ZTDzp7UNu00o1qodqAijFpZWX8Kmmo2-6gi8KkzacIuHlPQ&_hsmi=341754346&utm_content=341754346&utm_source=hs_email
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23 CBO *****393T 13/01/2025 21:26 

24 CRG *****404D 14/01/2025 8:38 

25 ECH *****045Y 14/01/2025 9:27 

26 EMG *****940W 14/01/2025 10:02 

27 MAP *****857h 14/01/2025 10:33 

28 CHP *****289N 14/01/2025 11:52 

29 ESM *****141t 14/01/2025 19:15 

30 CGG *****647j 15/01/2025 8:43 

31 EOQ *****388X 15/01/2025 14:14 

32 GBD *****718m 15/01/2025 20:24 

33 JPT *****529W 15/01/2025 21:37 

34 JDM *****094E 16/01/2025 11:24 

35 DDG *****361N 16/01/2025 11:28 

36 AMM *****971N 17/01/2025 9:06 

37 SAM *****518P 17/01/2025 17:53 

38 HAB *****690C 22/01/2025 10:43 

39 AZP *****3616 22/01/2025 10:53 

40 SVRM *****674V 22/01/2025 11:03 

41 RBG *****259S 23/01/2025 14:13 

 
LISTADO DE PARTICIPANTES ADMITIDOS QUE CUMPLEN CON LAS CONDICIONES DE 
PARTICIPACIÓN PUBLICADA EN LA WEB DE PROEXCA: 
 

 
SIGLAS NOMBRE 

Y APELLIDOS DNI Orden de entrada 

1 JPL *****370M 09/01/2025 13:02 

2 MT *****020R 09/01/2025 12:57 

3 RA *****634R 09/01/2025 13:00 

4 MG *****724x 09/01/2025 13:02 

5 LSM *****209V 09/01/2025 13:46 



 

 

 

 

6 CGR *****510L 09/01/2025 14:15 

7 CF *****345q 09/01/2025 15:32 

8 AS *****293H 09/01/2025 17:51 

9 ND *****122c 09/01/2025 23:23 

10 RCM *****267W 10/01/2025 9:44 

11 PMDOL *****944G 10/01/2025 11:21 

12 RHE *****506J 10/01/2025 15:09 

13 MMGG *****372Z 11/01/2025 10:33 

14 CMA *****721c 13/01/2025 9:13 

15 TTA *****430B 13/01/2025 11:04 

16 MDM *****185Q 13/01/2025 12:18 

17 AMP *****095P 13/01/2025 13:18 

18 CRG *****404D 14/01/2025 8:38 

19 MAP *****857h 14/01/2025 10:33 

20 CHP *****289N 14/01/2025 11:52 

21 CGG *****647j 15/01/2025 8:43 

22 DDG *****361N 16/01/2025 11:28 

23 AMM *****971N 17/01/2025 9:06 

24 SAM *****518P 17/01/2025 17:53 

25 HAB *****690C 22/01/2025 10:43 

26 AZP *****616N 22/01/2025 10:53 

27 SVRM *****674V 22/01/2025 11:03 

28 RBG *****259S 23/01/2025 14:13 

 
 
 
LISTA DE RESERVA 
 
Tal y como se establece en las condiciones de participación del curso online de técnicas 
de negociación internacional publicado en la web de Proexca: “*En caso de existir cupo 

https://marketing.proexca.es/curso-negociacion-internacional-2025?utm_medium=email&_hsenc=p2ANqtz-9FD4Stqf8fxX07sStOvMY03b8nS6gPs-IXuB6WLa4d1c9ZTDzp7UNu00o1qodqAijFpZWX8Kmmo2-6gi8KkzacIuHlPQ&_hsmi=341754346&utm_content=341754346&utm_source=hs_email


 

 

 

 

de plazas sobrantes, se admitirán perfiles motivados a conducir su carrera profesional 
en el mundo del Comercio Exterior”.  
 
Teniendo en cuenta el listado de admitidos quedan dos plazas para cubrir las 30 plazas 
disponibles. 
 
Por tanto, el listado de reserva para cubrir dichas plazas es el siguiente listado: 
 

 
SIGLAS NOMBRE 

Y APELLIDOS DNI Orden de entrada 

1 MBDMA *****460Y 09/01/2025 13:26 

2 LD *****277W 09/01/2025 21:44 

3 CDBO *****393T 13/01/2025 21:26 

4 ECH *****045Y 14/01/2025 9:27 

5 ESM *****141T 14/01/2025 10:02 

6 EOQ *****388X 15/01/2025 14:14 

7 JPT *****529W 15/01/2025 21:37 

8 JDM *****094E 16/01/2025 11:24 

 
Se notificará por correo electrónico y por este orden para cubrir dichas plazas.  
 
LISTADO DE EXCLUIDOS  
 

 
SIGLAS NOMBRE 

Y APELLIDOS DNI Orden de entrada Motivo 

1 GC *****002W 09/01/2025 12:56 Desiste en participar en el curso 

2 MM *****672S 09/01/2025 14:45 Desiste en participar en el curso 

3 KG *****023Z 10/01/2025 16:04 Desiste en participar en el curso 

4 EMG *****940W 14/01/2025 10:02 Desiste en participar en el curso 

5 GBD *****718M 15/01/2025 20:24 Desiste en participar en el curso 

 
 

En Canarias a, 24 de enero de 2025 
 


